



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Please wait to be Seated A/S

Frederiksgade 1, 1., 1265 København K

CVR-nr. 34 04 41 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Peter Mahler Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Please wait to be Seated A/S Frederiksgade 1, 1. 1265 København K
	CVR-nr.: 34 04 41 12 Stiftet: 20. oktober 2011 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Stage Ibsen, Formand Peter Mahler Sørensen Frederik Petersen
<b>Direktion</b>	Peter Mahler Sørensen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	PWTBS Rights ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af detailhandel med møbler og belysningsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er konstateret, at der er foretaget fejl i tidligere regnskabsår, hvorfor sammenligningstallene er korrigeret i overensstemmelse hermed. Resultat er påvirket negativt med t.kr. 115 i regnskabsåret 2017 og overført resultat er påvirket negativt i samme regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.000.330</b>	<b>530.603</b>
2 Personaleomkostninger	-694.063	-796.248
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.456	-114.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.811</b>	<b>-380.175</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.303	-1.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.508</b>	<b>-382.100</b>
3 Skat af årets resultat	38.838	37.955
<b>Årets resultat</b>	<b>200.346</b>	<b>-344.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	200.346	0
Disponeret fra overført resultat	0	-344.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>200.346</b>	<b>-344.145</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	318.220	201.739
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>318.220</u>	<u>201.739</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.077	106.665
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.077</u>	<u>106.665</u>
	Deposita	118.066	113.567
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.066</u>	<u>113.567</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>576.363</u></b>	<b><u>421.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.432.698	1.275.741
	Varebeholdninger i alt	<u>1.432.698</u>	<u>1.275.741</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.047	697.427
	Udskudte skatteaktiver	5.867	15.555
	Andre tilgodehavender	8.726	0
	Periodeafgrænsningsposter	424.497	782.156
	Tilgodehavender i alt	<u>860.137</u>	<u>1.495.138</u>
	Likvide beholdninger	340.566	218.502
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.633.401</u></b>	<b><u>2.989.381</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.209.764</u></b>	<b><u>3.411.352</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	842.047	641.701
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.342.047</b>	<b>1.141.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.567	706.788
	Gæld til tilknyttede virksomheder	576.776	297.725
	Selskabsskat	7.986	0
	Anden gæld	1.129.934	1.036.875
	Periodeafgrænsningsposter	104.454	228.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.867.717	2.269.651
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.867.717</b>	<b>2.269.651</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.209.764</b>	<b>3.411.352</b>

## 9 Eventualposter



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	73.777	63.330
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.679	51.200
	<b>140.456</b>	<b>114.530</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	583.346	691.480
Pensioner	58.581	48.035
Andre omkostninger til social sikring	11.359	14.040
Personaleomkostninger i øvrigt	40.777	42.693
	<b>694.063</b>	<b>796.248</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.986	0
Årets regulering af udskudt skat	9.688	-37.955
Regulering af tidligere års skat	-56.512	0
	<b>-38.838</b>	<b>-37.955</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.303	1.925
	<b>4.303</b>	<b>1.925</b>



## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	349.830
Tilgang	190.258
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>540.088</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	148.090
Årets afskrivninger	73.778
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>221.868</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>318.220</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	256.000
Tilgang	100.091
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>356.091</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	149.335
Årets afskrivninger	66.679
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>216.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>140.077</b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	641.701	985.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.346</u>	<u>-344.145</u>
	<b><u>842.047</u></b>	<b><u>641.701</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig forpligtelse på t.kr. 230 og en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shoot and Invest ApS, CVR-nr. 26818834 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


